

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2020

Pyskowice, 04.06.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 19

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2020. Nazwa zadania: „**Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 poz. 4 wyrazi zgodę na wycenę kontrastu pakowanego x 6 szt w ilości 59 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 1 poz 159 Panthenol 130 g aerozol?
Zakończona produkcja.

Odpowiedź:

Nie, proszę o informację pod pakietem o zakończeniu produkcji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 18 poz 9 i 10 Norcuron inj? Produkcja leków została zakończona.

Odpowiedź:

Nie, proszę o informację pod pakietem o zakończeniu produkcji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 poz 3 miał na myśli ciprofloxacin 0,4g / 200ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 poz 2 wyrazi zgodę na wycenę leku Terlipressin Ever 0,2 mg/ml 5 ml roztw.do wstrz. 5 fiole w ilości 10 opak?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6

W pakiecie nr 12 Zamawiający wymaga wyceny mlek łącznie ze smoczkami w jednej pozycji, poprzez podanie jednej ceny. Nie jest to możliwe ze względu na fakt, iż mleka i smoczki posiadają różne stawki VAT. Prosimy w związku z powyższym o stosowną modyfikację pakietu, zawierającą 6 pozycji gdzie smoczek jest wyceniany do każdego z mlek osobno.

Odpowiedź:

Proszę o podanie wycen każdego typu smoczka pod mlekiem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W T. ADAMCACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT


mgr Beata Telepko